

## Câmara Municipal de Cariacica Gabinete Vereadora Jacqueline Moraes

ORDEM DO DIA

Sessão:

ANGELO CESAR LUCAS Presidente

**APROVADO** Sessão: 10102, 15

Presidente

INDICAÇÃO Nº1677 /2014

Cariacica- ES, 26 de Novembro de 2014.

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a conveniência e necessidade de que vossa Excelência envie mensagem a esta Câmara Municipal, para que seja providenciado com máxima urgência, Patrolamento e Revisol na Rua Rui Barbosa no Bairro Planeta I, neste Município.

## JUSTIFICATIVA:

Para instruir a presente indicação, justificamos que o referido pedido se deve ao fato de que esta rua encontra-se com muitos problemas de circulação por parte de seus moradores.

JACQUELINE M

Jacqueline Moraes da Silva Câmara Municipal de Cariacica Vice Presidente

Rua Dom Luíz Escortegagna, Nº10 Cariacica-ES. CEP: 29.140-052 Tel: (27) 3343-2350/3343-0768/3226-4635 Correio Eletrônico: avelinajack@hotmail.com camaracariacica.es.gov.br